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Los Patch Cords de fibra óptica de LanPro SM ofrecen una interfaz entre los cables de 
distribución y los equipos ópticos activos. Este es un enlace vital!

Los patch cords de LanPro pueden solicitarse en cables monomodo simplex o duplex.

Desde 1/2m hasta varios cientos de metros, bajo pedido.

Las fibras insensibles a la flexión tienen menos atenuación cuando se doblan o se 
retuercen en comparación con las fibras tradicionales, esto permite que la instalación y el 
mantenimiento de la fibra sean más eficientes. También ahorran espacio en su cableado 
de alta densidad.

Los Patch cord de LanPro están diseñados especialmente para la construcción de 
instalaciones tipo back bone y redes ópticas tipo LAN pasivas.
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Características

Aplicaciones

Baja perdida por inserción y de 
reflexión de retorno.

Excelente resistencia mecánica.

Buena capacidad de repetición.

Telecomunicaciones.

CATV, LAN, MAN, WAN, Pruebas y  
Medición.

Industria Militar.

Medicina.
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Especificaciones LC/UPC a LC/UPC

Cómo Ordenar:

A

C

Conector LC UPC a LC UPC Modo de la fibra SM 9/125

Tipo de fibra Duplex Chaqueta 2.0mm, LSZH

Pérdida de inserción ≤0.3dB Pérdida de Retorno ≥50dB

Diámetro del Cladding 125 ± 1 μm Longitud de onda 1310/1550nm

Temperatura de 
Operación -40~ 75°C Color de la chaqueta Amarillo

Radio mínimo de 
curvatura 10mm Cumple RoHS
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LanPro está mejorando sus productos continuamente y se reserva el derecho a cambiar las especificaciones y disponibilidad sin notificación previa.


